59
S
vě
te
ln
é
 z
d

IN
K
A
N
O
V
IN
K
A
60 2.16. Elektronické transformátory
BZX-50, BZX-60   Transformátor elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3020 BZX-50 TR-BZX050-00 50W 289,-
3021 BZX-60 TR-BZX060-00 60W 299,-
BZX-150, BZX-210, BZX-250   Transformátor elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3024  BZX-150 TR-BZX150-00 150W 539,-
3025  BZX-210 TR-BZX210-00 210W 599,-
3026  BZX-250 TR-BZX250-00 250W 659,-
80g
BZX-70, BZX-105   Transformátor elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3022 BZX-70 TR-BZX070-00 70W 319,-
3023   BZX-105 TR-BZX105-00 105W 399,-
IP x7
IP 40
115g
70W

ko
m
p
o
n
e
n
ty
BZE-60S BZE-60
2.16. Elektronické transformátory
BZE-60S, BZE-60   Transformátor elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3027 BZE-60S TR-BZE06S-90 60W 159,-
3028 BZE-60 TR-BZE060-90 60W 169,-
BZE-70, BZE-105   Transformátor elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3029 BZE-70 TR-BZE070-90 70W 179,-
3030 BZE-105 TR-BZE105-90 105W 199,-
BZE-150, BZE-200   Transformátor elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3031 BZE-150 TR-BZE150-90 150W 299,-
3032 BZE-200 TR-BZE200-90 200W 379,-